2//B2/28B8 16: 26 B817955219 DIR D'aALESSIO PAG B1/91

; _'___—Hmn}-\l-~‘mﬂﬁ—r#r_~w‘ﬂ""-‘—"
PECYESE P L s A

Ro ARG A 58

7 8 FEB 7008

e e e - e —

IS

PROG. n. ﬂf'gc?

COMUNE D1 HAPOLP

COMUNE DI NAPOLI
VII Direzione Centrale
Servizio Viabilita e Traffico

Protocollo 1n° /M{ LL Q% - 0,2 "log It

OGGLETTO: Istituziosne i un dispositivo di tmifco veicalare temporanco per laver in via Mario Palermo a Ponticells.

IL SINDACO

Premeasa che il Comrnissariato per gli interventi di emergenza per i} consolidamento del sottosuolo della cittd di Napoli per 1l
completamento dei lavori di riqualificazione del collettare di Volla deve realizzare alcune opere di collcgamenta fogonrio
attraverso |a pose di twbazioni su vis Mario Pnlenmo;

. Consideratoche per |a realizzazione dei lavori in premessa,cosi come riportato nel verbale redatto in data 14/01/08, ¢ stota

richiegta Ja chinsura di up tratio deila sede stradale di via M. Palermo;

- Visto che il disponitivo di traffico temporanea, da attivarsi per In edecuzionc dei predetti lavori, ¢ stato spprovato neila seduta
del 19/02/08 dclla Conforenza dei Servizi per la organizzazionc dei piani di traffico relativi glla attivazione dei cantieri di lavori
¢ snanjfestazioni;

- Letto In nota n® 16 del 10/01/08 dell’STM VT Municipalith;

- Letto il verbale redatin jn data 14/01/08;
- Letta il D.L.vo 2B5/92¢ aucceasive modificazioni;
ORDINA
Istitnire:
1) 1t divicto di transito veicolare sulla semi-carreggiata sinistra direzione Ponticelli-Volls, trtto compreso tra
)a rotatoria di viR Argine ¢ via Comunale Tierzo a decorrere dal 3/03/08 fino al 2/05/08;
2) 11 doppio senso di circolazione sulla semi-correggiata destra, direzione Ponticelli-Volla, tratto compreso tra Ia
rotatoria di ViR Argine ¢ In infersezione con via Comunale Terzo a decorrere dal 3/03/08 fino ol 2/05/08:

L’inatallazione della scgnaletica necessatia per Uistituzione del presente dispositivo proviisono ed il ripristine, al termine dci

Javari, della argnaletica precaistents & o catico deli*impresa esccuirice dei lavor.

La presente Ordinanza entrs in vigore dalle date di apposizione della segnaleticn necessaria per 'altuazione del dispositivo.

E" 4 carico del Direftnre dei Lavori Is comunicazione, al Servizio Viabilith e Traffico ed af Servizio Autonomo Polizia Locale,

delln cotiferma delta data d‘imzio ed ultimazione favon.

Ogni nltrs Orditienze in contrasto con la presente deve intendersi sogpesa per tutio if ternpa delle manifestazioni,
DIRIGENTE

&G {80
1l Servizio Aytoribmo di Polizis Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutie Ic altte Forze di Polizia previsie dall” Art, 12 del
D.L. n® 285/97 per 'esatta osservanza della pregente Ordinanza,

E DELLA MOBILITA URBANA
1ZIA MUNICIPALE

L*ASSESSORE ALLE POLITF
VIABILITA, TRAFFICQ,P



